
 

             

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО 

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ 

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от « 14 » февраля 2020 года                                                           № 20/ 9 

 

О внесении изменений в состав общественного совета  

при департаменте государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в организациях 

Костромской области  

департамент государственного регулирования цен и тарифов 

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав общественного совета при департаменте 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области 

(приложение № 2), утвержденный постановлением департамента 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области  

от 21 марта 2016 года № 16/45 «Об общественном совете при департаменте 

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области»  

(в редакции постановлений департамента государственного регулирования 

цен и тарифов Костромской области от 30.05.2016 № 16/89, от 25.08.2017 

№ 17/135, от 27.12.2017 № 17/565, от 27.04.2018 № 18/85, от 26.04.2019  

№ 19/48, от 24.05.2019 № 19/73), следующие изменения: 

1) вывести из состава Совета Ниденс В.А.; 

2) ввести в состав Совета Коновалова Владимира Ивановича - 

члена комиссии по вопросам экономики, агропромышленного комплекса, 

природопользования и предпринимательства Общественной палаты 

Костромской области (по согласованию); 

3) должность Бахарева Дениса Сергеевича изложить  

в следующей редакции: 

«главный инженер ООО «Концерн Медведь Производственный 

Участок № 7» (по согласованию)»; 

4) должность Трофимова Михаила Александровича изложить  

в следующей редакции: 

 

consultantplus://offline/ref=687921D1DAAD84C47BB4B6A802D44DC6E8EA402FBF7F13284EF9806FDDC29AF70C40DD82FE299687558CD5E5531358DFP2k2J


«кандидат технических наук, доцент кафедры экономики, 

управления и техносферной безопасности федерального государственного 

бюджетного образовательного учреждения высшего образования 

«Костромская государственная сельскохозяйственная академия» 

(по согласованию)»; 

5) должность Ушановой Екатерины Сергеевны изложить  

в следующей редакции: 

«председатель комиссии по социальной работе Ленинской районной 

организации ветеранов (по согласованию)». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 

 

Исполняющий обязанности 

директора департамента 

А.Н. Смирнов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПВС
Штамп



